
Cyklistická vesta NORTHFINDER-MADDEN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 789367 8584153477022 3+
L 789368 8584153477039 3+
XL 789369 8584153477046 3+
XXL 789370 8584153477053 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Cyklistická vesta značky Northfinder. Hybridní vesta ve výrazné barvě je skvělým doplňkem během cyklistiky.
Přední strana je větruvzdorná s vodním sloupcem 10 000mm/m2, zatímco zadní strana je z prodyšné elastické
tkaniny, která poskytne maximální ventilaci. Vesta pro pány má také povrchovou voděodpudivou úpravu DWR. Byla
vyrobena s důrazem na funkčnost a oceníte ji hlavně za nepříznivých podmínek.

Pánská vesta Northfinder má klasický střih, který se hodí pro každý typ postavy. Prodloužená záď poskytne ochranu
Vašim zádům. Spodní lem oranžové vesty a průramky jsou z elastického materiálu. Na její zadní straně se nachází
protiskluzová páska,která udrží cyklo vestu na svém místě i při intenzivním pohybu. Sportovní vesta má na zadní
straně praktickou třídílnou kapsu s okraji na gumičku a reflexními prvky.  

Detaily produktu:

cyklo vesta
hybridní - přední strana větruvzdorná a zadní strana prodyšná
klasický střih
prodloužená záda
elastické zakončení na průramcích a spodním lemu
třídílná kapsa na gumičky na zadní straně
prtiskluzová páska vzadu
reflexní prvky
povrchová voděodpudivá úprava DWR
voděodolnost: 10 000mm/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


